[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02. 03.  2018                                        Обоянь                                        № 47 -р

Об исключении из кадрового резерва

на муниципальной службе

в Администрации Обоянского района
В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района Курской области от   17.08.2016  № 335 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе  в Администрации Обоянского  района Курской области», рассмотрев предложение Комиссии по формированию  кадрового резерва на муниципальной службе Администрации Обоянского  района  (протокол от 22.02.2018  № 3):

1.Исключить из кадрового резерва на муниципальной службе Администрации Обоянского  района  Орлову Людмилу Николаевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Обоянского района                                                            В.И. Черных
Т. В. Бабаскина
(47141)2-23-81

Приложение

к распоряжению

Администрации  Обоянского района

от 02.03.2018 №  47 -р

СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из кадрового резерва на муниципальной службе Администрации Обоянского  района

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в кадровый резерв на муниципальной службе Администрации Обоянского  района
	Основание

для исключения из
кадрового  резерва

	Целевая группа «Главная группа должностей»

	1
	Орлова Людмила Николаевна
	Временно не работает
	Главный специалист-эксперт отдела ЗАГС Администрации Обоянского района
	Распоряжение Администрации Обоянского района

от 04. 10. 2016 №   215-р

	Личное заявление об исключении из  кадрового резерва